

Tas ir Labais!

10.10. - 06.11.2024.



SUPER CENA!

14,99 €

Degvīns
FINLANDIA
2 veidi, 40% 1 l



SUPER CENA!

9,55 €

Balzams
RIGA BLACK BALSAM
3 veidi, 30-45% 0.5 l, 19.10 €/l



SUPER CENA!

1,79 €

Alus
PIEBALGAS
2 veidi, 5.2% 1 l



SUPER CENA!

0,42 €

Minerālūdens MANGAU
DABĪGAIS negāzēts
1.5 l, 0.28 €/l



LABA CENA!

25,89 €

Viskijs
JACK
DANIELS
40% 1 l



LABA CENA!

17,49 €

Viskijs
JOHNNIE
WALKER
RED LABEL
40% 1 l



LABA CENA!

7,95 €

Džins
SAAREMAA
3 veidi, 37.5%
0.5 l, 15.90 €/l



LABA CENA!

2,19 €

Alkoholisks
kokteilis
CĒSU DŽONS
PINK PANDA
5% 1 l



LABA CENA!

0,95 €

Alus MEŽPILS
TRADICIONĀLAIS
5% 0.5 l, 1.90 €/l



LABA CENA!

1,35 €

Sula vai
nektārs
CIDO
3 veidi, 1 l



LABA CENA!

1,89 €

Minerālūdens
BORJOMI
gāzēts 1.25 l,
1.51 €/l



LABA CENA!

6,19 €

Šķīstošā
kafija
MERRILD
GOLD
200 g,
30.95 €/kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

LABA CENA!
3,19 €



Alus CĒSU PREMIUM ORIGINAL
5% 4x0.568 l,
1.40 €/l

LABA CENA!
1,25 €



Alus
BAUSKAS SPECIĀLAIS
GAIŠAIS
4.8% 0.5 l,
2.50 €/l

LABA CENA!
1,09 €



Alus
LIELVĀRDES
KVASA
4.6% 0.5 l,
2.18 €/l

LABA CENA!
0,89 €



Alus
ALDARIS
2 veidi, 5.2%
0.568 l,
1.57 €/l

LABA CENA!
0,97 €



Alus
CĒSU
SENČU
ORIGINALAIS
4.6% 0.5 l,
1.94 €/l

LABA CENA!
0,75 €



Alus
LĀČPLĒSIS
2 veidi,
4.8-5%
0.568 l,
1.32 €/l

LABA CENA!
0,95 €



Alus
kokteilis
CĒSU
RADLER
2 veidi, 2.5%
0.5 l, 1.90 €/l

LABA CENA!
1,69 €



Alkoholisks
kokteilis
DINS
2 veidi, 14%
0.25 l,
6.76 €/l

LABA CENA!
1,39 €



Alkoholisks
kokteilis
GARAGE
HARD
2 veidi, 6%
0.5 l, 2.78 €/l

LABA CENA!
8,59 €



Dzirkstošs
vīns
MARTINI ASTI
2 veidi, 7.5%
0.75 l, 11.45 €/l

LABA CENA!
7,99 €



Dzirkstošs
vīns
ASKANELI
BRUT
12% 0.75 l,
10.65 €/l

LABA CENA!
4,99 €



Dzirkstošs
vīns RĪGAS
PRESTIGE
CUVÉE
3 veidi, 11.5%
0.75 l, 6.65 €/l

LABA CENA!
4,99 €



Dzirkstošs
vīns PINELLI
PROSECCO
SPUMANTE
BRUT
11.5% 0.75 l,
6.65 €/l

LABA CENA!
5,89 €



Vīns
MAORI
BAY
3 veidi,
11.5-13.5%
0.75 l,
7.85 €/l

LABA CENA!
5,59 €



Vīns
PIROVANO
2 veidi,
12-14%
0.75 l,
7.45 €/l

LABA CENA!
11,89 €



Līķieris
FIREBALL
CINNAMON &
WHISKY
33% 0.7 l,
16.99 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



LABA CENA!
19,49 €

Viskijs
TULLAMORE
D.E.W.
40% 1 l



LABA CENA!
15,49 €

Viskijs
WILLIAM
PEEL
40% 1 l



LABA CENA!
12,89 €

Viskijs
GRANT'S
FAMILY
ar glāzi
40% 0.7 l,
18.41 €/l



LABA CENA!
11,99 €

Viskijs
SIR
EDWARDS
40% 0.7 l,
17.13 €/l



LABA CENA!
15,89 €

Stiprs
alkoholisks
dzēriens
CAPTAIN
MORGAN
SPICED
GOLD
35% 1 l



LABA CENA!
12,99 €

Rums
COLONIST
PREMIUM
2 veidi, 40%
0.7 l, 18.56 €/l



LABA CENA!
6,89 €

Stiprs
alkoholisks
dzēriens
BONAPARTE
BLACK
36% 0.5 l,
13.78 €/l



LABA CENA!
14,99 €

Dzīns
GIBSON PINK
PREMIUM
37.5% 0.7 l,
21.41 €/l



LABA CENA!
16,49 €

Degvīns
DANZKA
40% 1 l



LABA CENA!
13,89 €

Degvīns
STUMBRAS
SIMGADES
40% 1 l



LABA CENA!
9,19 €

Degvīns
GRADUS
40% 0.7 l,
13.13 €/l



LABA CENA!
6,89 €

Degvīns
MOSKOVSKAYA
OSOBAJA
40% 0.5 l,
13.78 €/l



LABA CENA!
2,19 €

Dzirkstošs
dzēriens
MEŽEZERS
0.75 l, 2.92 €/l



LABA CENA!
1,59 €

Dzēriens
PEPSI
gāzēts
2 l, 0.80 €/l



LABA CENA!
1,09 €

Sulas
dzēriens
FRUITS
1.5 l,
0.72 €/l



LABA CENA!
1,29 €

Sulas
dzēriens
GRAND
2 veidi, 2 l,
0.65 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



LABA CENA!
17,79 €

Kafijas pupiņas
LAVAZZA
ORO
1 kg



LABA CENA!
3,89 €

Maltā kafija
KRÖNUNG
250 g, 15.56 €/kg



LABA CENA!
3,49 €

Šķīstošā
kafija
NESCAFE
CLASSIC
2 veidi, 100 g,
34.90 €/kg



LABA CENA!
5,29 €

Kafijas
kapsulas
STARBUCKS
2 veidi, 12 gab., 0.44 €/gab.



LABA CENA!
7,39 €

Šķīstošā
kafija
JACOBS
KRÖNUNG
200 g, 36.95 €/kg



LABA CENA!
1,29 €

Šokolādes batoniņš
SNICKERS SUPER
112.5 g, 11.42 €/kg



LABA CENA!
2,89 €

Desiņas
FOREVERS SALAMINI
450 g, 6.42 €/kg



LABA CENA!
2,49 €

Salami desa
FOREVERS DĀNU
400 g, 6.23 €/kg



LABA CENA!
0,65 €

Saldējums MR BIG
3 veidi, 84-90 g, 7.22-7.74 €/kg



LABA CENA!
0,69 €

Saldējums
SNICKERS
48 g, 14.38 €/kg



LABA CENA!
2,99 €

Melnplūmes
ALIS CO
500 g, 5.98 €/kg



LABA CENA!
12,69 €

Sausā barība suniņiem BUDDY
2 veidi, 10 kg, 1.27 €/kg



LABA CENA!
6,89 €

Sausā
barība kaķiem
PURINA ONE
2 veidi, 1.5 kg, 4.59 €/kg



LABA CENA!
1,99 €

Konservēta barība
kaķiem SHEBA
3 veidi, 4x85 g, 5.85 €/kg



LABA CENA!
0,62 €

Konservēta barība
kaķiem SURI CAT
3 veidi, 415 g, 1.49 €/kg



LABA CENA!
0,27 €

Svece ar
plastmasas vāciņu
2 veidi, 0.27 €/gab.

Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā no 10.10.2024. līdz 06.11.2024. Ja cenas vai cita informācija avīzē atšķiras no veikalā esošajām, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. Avīzē publicētajiem fotoattēliem ir informatīvs raksturs. Piedāvāto preču skaits ir ierobežots. Papildus informāciju meklējiet www.veikalslabais.lv/jaunumi. Veikali, kur pieejami produktu piedāvājumi, norādīti www.veikalslabais.lv/veikali

www.veikalslabais.lv